

TRANSPORTE ESCOLAR E INSTITUCIONAL DE ESTUDIANTES Y PERSONAL COJOSACEXPRESS S.A.

Joya de los Sachas, 17 de Mayo del

Señor.GUANCA AJILA MARCOS ALEJANDRO
Presente.-

Estimado señor GUANCA AJILA MARCOS ALEJANDRO

Por medio de la presente, tengo a bien hacerle conocer que la Junta General Extraordinaria de accionistas de la compañía de TRANSPORTE ESCOLAR E INSTITUCIONAL DE ESTUDIANTES Y PERSONAL COJOSACEXPRESS S.A., celebrada en el Cantón Joya de los Sachas, a los 17 días del mes de Mayo del 2017, lo ha Designado a usted PRESIDENTE de la Compañía, por el periodo estatutario de dos años en su cargo pudiendo ser reelegido en forma indefinida tal como consta en los estatutos de la compañía acordados desde la fecha de inscripción del nombramiento en el Registro de la Propiedad y Mercantil del Cantón Joya de los Sachas, Provincia de Orellana.

TRANSPORTE ESCOLAR E INSTITUCIONAL DE ESTUDIANTES Y PERSONAL COJOSACEXPRESS S.A., Es una compañía Anónima, que se constituyó mediante escritura pública otorgada el dieciséis de Marzo del Dos Mil Quince, ante la notaria segunda del Cantón Francisco de Orellana, Dr. Ramiro Cruz Mayorga, e inscrita en El Registro de la Propiedad y Mercantil del Cantón Joya de los Sachas, Provincia de Orellana, bajo el registro de Constitución de Compañías de Tomo 1 de Foja 9 a 9 en el Número de inscripción 9 del Dieciocho de Marzo del Dos Mil Quince.

Muy atentamente

DUQUE BUITRON EDISON MARQUEZ

C.C. 1002450086

Acepto el nombramiento de PRESIDENTE de la compañía, otorgado por la Junta General Extraordinaria de accionistas de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE ESCOLAR E INSTITUCIONAL DE ESTUDIANTES Y PERSONAL COJOSACEXPRESS S.A., que me confirió, en reunión realizada en el Cantón Joya de los Sachas, a los 17 días del mes de Mayo del 2017.

N° TRAMITE: 30195-0041-17 19/05/:7

ď

GUANCA AJILA MARCOS ALEJANDRO C.C. 2100021258



GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL CANTÓN LA JOYA DE LOS SACHAS



Fundado el 09 de agosto de 1988 - Registro Oficial № 996

EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN LA JOYA DE LOS SACHAS, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s):

1.- Con fecha Dieciocho de Mayo de Dos Mil Diecisiete queda inscrito el acto o contrato NOMERAMIENTO en el Registro de MERCANTIL de tomo 1 de fojas 30 a 30 con el número de inscripción 30 celebrado entre: ([GUANCA AJILA MARCOS ALEJANDRO en calidad de PRESIDENTE], [COMPAÑIA COJOSACEXPRESS S.A. en calidad de OTORGANTES]), en cumplimiento a lo ordenado en la resolución N° [JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA] de fecha [Diecisiete de Mayo de Dos Mil Diecisiete].

Dr. Murche E. Crozco Bastidas REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD

Y MERCANTIL DEL CANTÓN
"LA JOYA DE LOS SACHAS"



